
 Prot. n. 20 del 9 gennaio 2020 
 
 Disp. n. 2/2020 class VII/1  
  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49.766.921 F (+39) 06 49.766.097 

www.economia.uniroma1.it 

 
 

IL PRESIDE 
 

 

Visto il bando n. 240/2019 del 20 novembre 2019 Prot. n. 1821 con il quale è stata 
indetta una selezione per il conferimento di n. 1 incarico individuale di lavoro 
autonomo a soggetto di comprovata specializzazione, per un presidio continuativo 
per l’espletamento delle attività nell’ambito del processo di Assicurazione della 
Qualità; 

Vista la disposizione n. 257/2019 prot. n. 2045 del 11 dicembre 2019 con la quale è 
stata nominata la commissione di valutazione delle domande pervenute; 

Visti i verbali della Commissione esaminatrice prot. n. 2094 del 13 dicembre 2019; 
 
Vista la disposizione di approvazione degli atti n. 262/2019 prot. 2107 del 13 
dicembre 2019, con la quale viene indicata la graduatoria di merito formulata dalla 
commissione esaminatrice e nominata la vincitrice della procedura in premessa, 
dott.ssa Irene Fulco; 
 
Visto il contratto stipulato con la vincitrice in data 16 dicembre 2019, n. 243/2019 
prot. n. 2329; 
 
Preso atto che la dott.ssa Irene Fulco, in data 17 dicembre 2019, ha comunicato 
tramite PEC la propria rinuncia al contratto in premessa;  

 
 

DISPONE 
 
 

Lo scorrimento della graduatoria di merito indicata nelle premesse e l’attribuzione 
dell’incarico alla dott.ssa Serena Armillotta. 
 
Si invita la vincitrice a comunicare la disponibilità ad accettare l’incarico entro il 
termine di 5 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul sito web 
dell’amministrazione centrale. 
 
 
 
 
        Il Preside 
       f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


